
 

Rua Manoel Matos – 210 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000 
Fone (063) 3436-1147 

E-mail: pmsampaio.tocantins@gmail.com 
 

 

Estado do Tocantins 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMPAIO 
       CNPJ Nº 25.086.828/0001-35 

 

PORTARIA Nº 0225/2021, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a Homologação do 
Resultado Final da Avaliação e Seleção dos 
Projetos Habilitados do Edital nº 001/2021 - 
PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos 
Artísticos e Culturais do Município de 
Sampaio/TO - 2021, e dá Outras Providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMPAIO, ESTADO DO 

TOCANTINS, no uso de suas Atribuições Legais e Constitucionais, que lhe 

Conferem a Constituição Federal da República e a Lei Orgânica do Município, 

e com fulcro no Edital nº 001/2021 - PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a 

Projetos Artísticos e Culturais do Município de Sampaio/TO – 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final da Avaliação e 

Seleção dos Projetos Habilitados do Edital nº 001/2021 - PRÊMIO ALDIR 

BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e Culturais do Município de Sampaio/TO 

– 2021, conforme Anexo I desta Portaria. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições legais em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMPAIO, 

ESTADO DO TOCANTINS, aos Vinte e Nove (29) dias do mês de Dezembro 

(12) do ano de Dois Mil e Vinte e Um (2021).  

 
ARMINDO CAYRES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal

mailto:pmsampaio.tocantins@gmail.com


 

Rua Manoel Matos – 210 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000 
Fone (063) 3436-1147 

E-mail: pmsampaio.tocantins@gmail.com 
 

 

Estado do Tocantins 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMPAIO 
       CNPJ Nº 25.086.828/0001-35 

 

 
 

 

ANEXO I 

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DOS PROJETOS HABILITADOS DO EDITAL Nº 001/2021 - PRÊMIO ALDIR 

BLANC DE APOIO A PROJETOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SAMPAIO/TO – 2021 

 

1. MÓDULO FINANCEIRO: A 

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

- - - - - - - 

 

2. MÓDULO FINANCEIRO: B 

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º UPM Unidos pela Musica Pauliran Costa da Silva Sampaio R$ 5.000,00 97,2 APROVADO 

2º A Nova Regra de Fazer Música Manoel da Luz Ferreira da Costa Sampaio R$ 5.000,00 86,2 APROVADO 

3º Rock no Tocantins Tauê Silveira Faria Sampaio R$ 5.000,00 69,8 APROVADO* 

 

* Conforme item 5.1.4 As propostas serão selecionadas obedecendo ao quantitativo de prêmios estipulado na presente tabela, que 

poderá ser ampliado, caso haja disponibilidade de recursos orçamentários e financeiros. 

 

 

 

mailto:pmsampaio.tocantins@gmail.com


 

Rua Manoel Matos – 210 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000 
Fone (063) 3436-1147 

E-mail: pmsampaio.tocantins@gmail.com 
 

 

Estado do Tocantins 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMPAIO 
       CNPJ Nº 25.086.828/0001-35 

 

 

 

 

3. MÓDULO FINANCEIRO: C 

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

- - - - - - - 

 

4. MÓDULO FINANCEIRO: D 

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

- - - - - - - 

 

mailto:pmsampaio.tocantins@gmail.com

		2021-12-29T07:48:58-0300
	ARMINDO CAYRES DE ALMEIDA:00372400809
	Eu sou o autor deste documento




